
Projekt 

UCHWAŁA NR ........-211221222>- 
RADY MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt4ustawy zdnia 8marca 1990r. osamorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2022.559 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2022.1634 z późn. zm.), Rada Miasta Jarosławia uchwala, co następuje: 

$ 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta Jarosławia na 2022 r. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta w dziale 750 Administracja publiczna o kwotę 2 861,18 
zł, wtymw rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego w $ 2007 Dotacje celowe 
w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.] pkt3oraz ust. 3 pkt$i6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 - o kwotę 2 861,18 zł; 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w dziale 750 Administracja publiczna, w rozdziale 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego na finansowanie komponentu współpracy bilateralnej 
w ramach inicjatywy bilateralnej pt.: Finansowanie kosztów procesu nawiązywania porozumień partnerskich 
między miastami polskimi a miastami z Państw-Darczyńców, o kwotę 2 861,18 zł; w tym: w $ 2007 Dotacja 
celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa wart. $ust. I pkt3oraz ust. 3pkt$i6 ustawy, lub płatności wramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 - o kwotę 2 861,18 zł; 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

  

BURMIS 

  Id: F5A52E58-3C3A-4F23-8AB1-645B3640334E. Projekt Strona |



UZASADNIENIE 

Podpisany Aneks z 16.10.2022 roku Nr 3 do Umowy Nr ZMP/3/2022/1B pomiędzy Miastem 
Jarosław, a Związkiem Miast Polskich zdnia 17 stycznia 2022 roku nr ZMP/3/2022/IB umożliwi 
zwiększenie środków na pokryciu kosztów spotkań bilateralnych pomiędzy Gminą Miejską Jarosław, 
a partnerem z Państwa-Darczyńcy do wysokości 15 414,56 zł. 

Maksymalna kwota refundacji o jaką Gmina Miejska Jarosław może wnioskować wynosi 15 414,56 zł. 
Refundacja obejmuje zarówno swoje środki jak i koszty potencjalnego partnera. Zwiększenie planu 
pozwoli na 100 % refundację poniesionych kosztów. 

W związku z powyższym wnosi się o przyjęcie przedstawionego projektu uchwały. 

  Id: F5A52E58-3C3A-4F23-8AB1-645B3640334E. Projekt Strona |


